证券代码：603117 证券简称：万林物流 公告编号：2025-015

江苏万林现代物流股份有限公司

关于控股股东股份解除质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要提示：

 截至本公告日，江苏万林现代物流股份有限公司（以下简称“公司”）控

股股东共青城苏瑞投资有限公司（以下简称“共青城苏瑞”）持有公司无限售条

件流通股93,306,657股，占公司总股本的15.57%。本次解除质押股份60,000,000

股后，共青城苏瑞累计质押公司股份数量为 0股。

公司于 2025 年 5 月 14 日接到控股股东共青城苏瑞的通知，获悉其所持有公

司的股份已解除质押，具体情况如下：

一、股份解除质押

股东名称 共青城苏瑞

本次解除质押股份 60,000,000 股

占其所持股份比例 64.30%

占公司总股本比例 10.01%

解除质押时间 2025 年 5月 13 日

持股数量 93,306,657 股

持股比例 15.57%

剩余被质押股份数量 0股

剩余被质押股份数量占其所持股份比例 0%

剩余被质押股份数量占公司总股本比例 0%

本次股份解除质押后，如有后续质押计划，共青城苏瑞将根据质押业务办理

进度按照相关法律法规要求及时通知公司履行信息披露义务。

二、股东累计质押股份情况

截至本公告日，公司控股股东共青城苏瑞及其一致行动人樊继波先生、共青

城铂瑞投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“铂瑞投资”）、共青城铂宸投资有

限公司（以下简称“铂宸投资”）累计质押股份情况如下：

股东名称
持 股 数 量

（股）

持 股

比 例

（%）

本次解除质

押前累计质

押数量（股）

本次解除质

押后累计质

押数量（股）

占 其

所 持

股 份

比 例

（%）

占 公

司 总

股 本

比 例

（%）

已质押股份

情况

未质押股份

情况

已质

押股

份中

限售

股份

数量

已质

押股

份中

冻结

股份

数量

未质

押股

份中

限售

股份

数量

未质

押股

份中

冻结

股份

数量

樊继波 77,606,585 12.95 12,609,970 12,609,970 16.25 2.10 0 0 0 0

共青城苏瑞 93,306,657 15.57 60,000,000 0 0.00 0.00 0 0 0 0

铂瑞投资 18,417,000 3.07 0 0 0.00 0.00 0 0 0 0

铂宸投资 491,098 0.08 0 0 0.00 0.00 0 0 0 0

合计 189,821,340 31.68 72,609,970 12,609,970 6.64 2.10 0 0 0 0

注：上述占公司总股本比例均以公司最新的总股本 599,197,742 股计算，上表百分比加总

与合计数存在尾差系四舍五入导致。

特此公告。

江苏万林现代物流股份有限公司董事会

2025 年 5 月 15 日

	OLE_LINK2